1

证券代码：000906           证券简称：浙商中拓           公告编号：2021-80

浙商中拓集团股份有限公司

第七届董事会 2021 年第四次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

1.本次董事会会议通知于 2021 年 9 月 15 日以电子邮件方式向全

体董事发出。

2.本次董事会于 2021年 9月 17日上午以通讯方式召开。

3.本次董事会应出席会议董事 9人，实际出席会议董事 9人。

4.本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、

规范性文件和《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

1、《关于修订公司<办公会议事规则>的议案》

为进一步明确公司办公会议事范围和决策程序，保障公司管理层

依法行使职权、履行职责，更好地提高工作效率和管理水平，根据《公

司法》等法律法规及《公司章程》《党委会议事规则》《股东大会议

事规则》和《董事会议事规则》等公司规章制度规定，对公司《办公

会议事规则》进行修订。

该议案表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权，表决通过。

2、《关于新增预计公司 2021年度日常关联交易的议案》

内容详见 2021 年 9 月 18 日《证券时报》、《中国证券报》、《上海

证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上 2021-82《关于新增

预计公司 2021年度日常关联交易的公告》。

公司董事袁仁军、张端清、丁建国、滕振宇、胡佳彬为本议案关

2

联董事，对本议案回避表决。

该议案表决情况：4票同意，0票反对，0票弃权，表决通过。

3、《关于调整 2021年度对子公司提供担保的议案》

为了进一步拓展国际市场，促进公司及子公司业务发展，董事会

在对子公司资产质量、经营情况、行业前景、偿债能力、信用状况及

实际使用担保额度等进行全面评估的基础上，预计了 2021年度对子公

司的担保额度。本次为子公司提供担保事项的调整仅是在原有为子公

司银行融资提供担保的基础上增加对子公司保险信保业务担保，不涉

及被担保对象、担保额度变更；提供保险信保业务担保可以加快货物、

资金周转，提升公司效益，符合公司业务发展要求，风险总体可控，

不会损害公司及股东的权益。

上述被担保子公司的其他股东按出资比例提供同等条件的担保，

因受地域、时间、行业、资金实力等限制而未能按出资额同等比例提

供担保的，公司将要求其向本公司提供股权质押等担保措施，或由被

担保子公司以土地、房屋建筑物、机器设备等资产提供抵押或质押担

保；两家参股子公司以其全部资产向公司及其他股东方提供反担保，

以确保担保的公平、对等及公司财产的安全。

内容详见 2021 年 9 月 18 日《证券时报》、《中国证券报》、《上海

证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上 2021-83《关于调整

2021年度对子公司提供担保的公告》。

该议案表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权，表决通过。

4、《关于公司全资子公司中冠国际拟参股投资青岛邦拓新材料科

技有限公司的议案》

 内容详见 2021年 9月 18日《证券时报》、《中国证券报》、《上海

证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上 2021-84《关于公司

全资子公司中冠国际拟参股投资青岛邦拓新材料科技有限公司的公

告》。

该议案表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权，表决通过。

3

5、《关于公司及控股子公司益光国际拟与天津天道金属集团有限

公司合资设立供应链管理公司的议案》

内容详见 2021 年 9 月 18 日《证券时报》、《中国证券报》、《上海

证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上 2021-85《关于公司

及控股子公司益光国际拟与天津天道金属集团有限公司合资设立供应

链管理公司的公告》。

该议案表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权，表决通过。

6、《关于投资设立浙商中拓（北京）国际供应链管理有限公司的

议案》

内容详见 2021 年 9 月 18 日《证券时报》、《中国证券报》、《上海

证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上 2021-86《关于投资

设立浙商中拓（北京）国际供应链管理有限公司的公告》。

该议案表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权，表决通过。

7、《关于公司控股子公司北京中拓拟与吉林鑫达钢铁有限公司合

资设立供应链管理公司的议案》

内容详见 2021 年 9 月 18 日《证券时报》、《中国证券报》、《上海

证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上 2021-87《关于公司

控股子公司北京中拓拟与吉林鑫达钢铁有限公司合资设立供应链管理

公司的公告》。

该议案表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权，表决通过。

8、《关于召开公司 2021年第五次临时股东大会的议案》

公司拟定于 2021年 10月 8日（周五）下午 15:30在杭州召开 2021

年第五次临时股东大会，内容详见 2021年 9月 18日《证券时报》、《中

国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上

2021-89《关于召开公司 2021年第五次临时股东大会的通知》。

该议案表决情况：9票同意，0 票反对，0 票弃权，表决通过。

上述议案 2、3 尚需提交公司股东大会审议。议案 2 为关联交易议

案，与该关联交易有利害关系的关联股东浙江省交通投资集团有限公

http://www.cninfo.com.cn）。上述议案5、6

4

司和杭州同曦经贸有限公司将回避表决。

三、备查文件

1、公司第七届董事会 2021年第四次临时会议决议；

2、独立董事事前认可及独立意见。

特此公告。

浙商中拓集团股份有限公司董事会

2021年 9月 18日